第３回「性の多様性に係る庁内連絡会議」 次第

日 時 2022 年 12 月 22 日（木）

    午後２時から午後３時まで

場 所 愛知県東大手庁舎地下１階 大会議室

１ 挨拶

２ 議題

（１）申請書等における性別記載欄の見直しについて（資料１）

（２）性の多様性に関する職員ハンドブック（仮称）の原稿（案）について（資料２）

（３）その他

配付資料一覧

○ 配席図

○ 出席者名簿

○ 会議資料

・資 料 １ 申請書等における性別記載欄の見直しについて

・資 料 ２ 性の多様性に関する職員ハンドブック（仮称）の原稿（案）について

・別 紙 様 式 性の多様性に関する職員ハンドブック（仮称）の原稿（案）に対する

意見について